
令 和 5 年 8 月 2 9 日  

保護者の皆さま 

後援会の皆さま 

                                                          大阪市立住吉第一中学校 

 校長    岡本  英三  

部 活 動 後 援 会 

                            ＰＴＡ会長 川西 隆斗 

                                                              後援会会長 北村 幸太 

                                                                  同窓会代表 山本 康久 

 

 

全国中学校体育大会結果のお知らせ 
 

 

 残暑の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育の推進並びにＰＴＡ活動の発展にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼

申しあげます。今学期もよろしくお願いいたします。 

 さて、今年度の全国中学校体育大会出場に際して、種々ご支援を頂きましたこと、心

よりお礼申しあげます。 

 おかげさまで、下記のように、生徒達は持てる力を十分に発揮して帰校いたしました。

今後も、この貴重な経験を活かして、勉学・部活動等により一層努力するものと期待 

しています。 

 

記 

 

 

 全国大会の結果 

 

男子ソフトボール部   

 

１回戦  対 大正中・窪川中（高知） ４－１２ 惜敗 


